



EAT ApS

Kronprinsensvej 21, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 96 56 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Anders Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EAT ApS
Kronprinsensvej 21
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 96 56 05
Stiftet: 9. oktober 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

DareDisrupt ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning om ny teknologi, innovation og forretningsudvikling, samt investere i andre selskaber hvor teknologien som drivkraft ønsker at skabe forandring. Selskabet fungerer som holdingselskab for det tilknyttede selskab DareDisrupt ApS samt foretage passiv kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.076 mod -31.546 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288.604 mod 359.098 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er i efterfølgende periode begyndt af drive konsultvirksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.076	-31.546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	299.961
1 Andre finansielle indtægter	26.798	114.193
Øvrige finansielle omkostninger	-299.029	-5.558
Resultat før skat	-291.307	377.050
Skat af årets resultat	2.703	-17.952
Årets resultat	-288.604	359.098
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	244.698
Disponeret fra overført resultat	-406.404	0
Disponeret i alt	-288.604	359.098

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.265	56.265
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.865</u>	<u>23.865</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.130</u>	<u>80.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.130</u>	<u>80.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.081	412.784
	Tilgodehavende selskabsskat	22.743	0
	Andre tilgodehavender	<u>208</u>	<u>208</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.032</u>	<u>412.992</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>671.526</u>	<u>893.381</u>
	Værdipapirer i alt	<u>671.526</u>	<u>893.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>331.099</u>	<u>652.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086.657</u>	<u>1.958.806</u>
	Aktiver i alt	<u>1.166.787</u>	<u>2.038.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	958.563	1.364.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.157.363</u>	<u>1.560.367</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	463.664
Anden gæld	1.424	6.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.424</u>	<u>478.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.424</u>	<u>478.569</u>
Passiver i alt	<u>1.166.787</u>	<u>2.038.936</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	1.364.967	113.000	1.558.967
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.400	114.400
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	1.364.967	114.400	1.560.367
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-406.404	117.800	-288.604
	81.000	958.563	117.800	1.157.363

Noter

	2022	2021	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter til tilknyttet virksomhed	3.099	3.131	
Andre renter	0	2.227	
Udbytte, porteføljeaktier	23.699	4.961	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	103.874	
	26.798	114.193	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	56.265	56.265	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	56.265	56.265	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DareDisrupt ApS, København	60 %	216.799	-716.200
		216.799	-716.200
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	163.865	163.865	
Kostpris 31. december 2022	163.865	163.865	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-140.000	-140.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	-140.000	-140.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.865	23.865	
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022		671.526	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-286.872	

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
